REQUERIMENTO Nº       584/2006

                                     ASSUNTO: REFERENTE A PEDIDO DE INSTALAÇÃO DE TELEFONE PÚBLICO WLL NO BAIRRO MORRO AZUL.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que em atenção ao Requerimento nº 525/2006, desta Casa, que solicitava a instalação de um telefone público WLL no Bairro Morro Azul, mais exatamente na Estrada Municipal João Bulgarelli, nas proximidades da Serraria Morro Azul, a Telefônica solicitou o envio de croqui da região, com pontos de referência, para que fosse possível o estudo da viabilidade técnica do serviço,

REQUEIRO, na forma regimental, após ouvido o Douto e Soberano Plenário, que seja oficiado à Telefônica, encaminhando o croqui solicitado, que segue em anexo, com indicação do ponto desejado para a instalação solicitada, juntamente com foto aérea do local.

SALA DAS SESSÕES, 01 de novembro de 2006.

EDVALDO HÚNGARO

Vereador – 1º Secretário – PPS